УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ ПО
НАДЗОРУ ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ

МАШИН И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ КУЗБАССА
(УПРАВЛЕНИЕ ГОСТЕХНАДЗОРА КУЗБАССА)

ПРИКАЗ

от d  uo$$La  оЮМ№ d iO

О внесении изменений в приказ Управлении гостехнадзора
Кузбасса от 14.11.2022 № 163 «Об утверждении перечня нормативных
правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение

которых оценивается при осуществлении регионального государственного
контроля (надзора) в области технического состояния и эксплуатации

самоходных машин и других видов техники, аттракционов

Внести в Перечень нормативных правовых актов, содержащих
обязательные требования, соблюдение которых оценивается
при осуществлении регионального государственного контроля (надзора)
в области технического состояния и эксплуатации самоходных машин
и других видов техники, аттракционов, утвержденный приказом Управления
гостехнадзора Кузбасса от 14.11.2022 № 163, следующие изменения:

1.1. Строку 10 изложить в следующей редакции:

10 «Требования к Владельцы Статья 9.3,
техническому состоянию и самоходных Пункт 18 19.22 КоАП
эксплуатации самоходных машин и Раздела III РФ».
машин и других видов других видов «Требования,
техники, утвержденные техники предъявляемые
постановлением к эксплуатации
Правительства Российской самоходных
Федерации от 02.11.2022 № машин и
1967 других видов

техники»

2. Главному консультанту Беломытцеву Р.Б. обеспечить опубликование
настоящего приказа на официальном сайте Управления.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления а